PAGE

	    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020                                                                                                                          №44-п
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский поссовет №37-п от 18.05.2020 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области»
На Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования Адамовский  поссовет, в связи с проведением 1 июля 2020 года общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Адамовский поссовет №37-п от 18.05.2020 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области»:

1. Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:

«1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области:
- 16.07.2020 с 9:00 до 09:30 часов по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. 8-ое Марта, д. 11 «б»;

- 16.07.2020 с 10:00 до 10:30 часов по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, п. Новоадамовка;

- 16.07.2020 с 11:00 до 11:30 часов по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, п. Нововинницк, ул. Советская, д. 28 здание клуба;

- 16.07.2020 с 12:00 до 12:30 часов по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, п. Джарлинский, ул. Октябрьская, д. 1 здание дома культуры;

- 16.07.2020 с 13:00 до 13:30 часов по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, с. Карабутак, ул. Парковая, д. 28 здание школы;

- 16.07.2020 с 14:00 до 14:30 часов по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, п. Айдырлинск, ул. Мира, д. 22 здание клуба;

- 16.07.2020 с 15:00 до 15:30 часов по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, с. Нижняя Кийма, ул. Октябрьская, д. 18 здание клуба;

- 16.07.2020 с 17:00 до 17:30 часов по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, п. Джусинск, ул. Тулегенова, д. 16.»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава муниципального образования                                                                     В.В. Борников

Разослано: отдел архитектуры района, прокуратура, в дело